
Cod FP -07-06, vers.1 

 

 

 
 

 

                         

H O T Ă R Â R E 

privind modificarea Hotărârii Consiliului Judeţean Ialomiţa nr. 82 din 

14.12.2012 privind  reactualizarea componenţei Comisiei Judeţene pentru 

Protecţia Copilului Ialomiţa, cu modificările şi completările ulterioare 

 

 Consiliul Judeţean Ialomiţa, 

 Având în vedere:  

  - Expunerea de motive nr. 3677 din 04.05.2015 a Preşedintelui Consiliului 

Judeţean Ialomiţa, 

 Examinând: 

          - Hotărârea Consiliului Judeţean Ialomiţa nr. 82 din 14.12.2012 privind 

reactualizarea componenţei Comisiei Judeţene pentru Protecţia Copilului Ialomiţa, 

cu modificările şi completările ulterioare; 

           - Raportul nr.4087 din 18.05.2015 al Secretarului judeţului Ialomiţa; 

 - Adresa nr. 7.723 din 22.04.2015 a Agenţiei Judeţene pentru Plăţi şi Inspecţie 

Socială Ialomiţa; 

 - Raportul nr.4442 din 27.05.2015 al Comisiei economico-financiare şi 

agricultură; 

 - Raportul nr.4339 din 26.05.2015 al Comisiei pentru muncă, sănătate, 

asistenţă socială şi familie, 

 În conformitate cu:   

- prevederile art. 91 alin.(1) lit. d) şi alin.(5) lit. a) pct.2 din Legea administraţiei 

publice locale nr. 215/2001, republicată,  cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art. 4 alin.(2) din Hotărârea de Guvern nr. 1437/2004 privind 

organizarea şi metodologia de funcţionare a comisiei pentru protecţia copilului; 

- prevederile art. 80 din Regulamentul de organizare şi funcţionare a 

Consiliului Judeţean Ialomiţa, aprobat prin Hotărârea Consiliului Judeţean Ialomiţa 

nr. 52 din 29.08.2008, cu modificările şi completările ulterioare, 

În temeiul art. 97 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001,  

republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  

  

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

Art.1  Se aprobă modificarea Hotărârii Consiliului Judeţean Ialomiţa nr. 82 din 

14.12.2012 privind reactualizarea componenţei Comisiei Judeţene pentru Protecţia 

Copilului Ialomiţa, cu modificările şi completările ulterioare, după cum urmează: 

  “La art. 1 din hotărârea anterior menţionată, în cadrul componenţei Comisie 

Judeţene pentru Protecţia Copilului Ialomiţa se aprobă înlocuirea doamnei Sălceanu 



Cod FP -07-06, vers.1 

 

 

Monica-Luiza – inspector social desemnat de Agenţia Judeţeană pentru Plăţi şi 

Inspecţie Socială Ialomiţa, cu domnul Vlădăreanu Silviu-Costel -  director executiv al 

instituţiei specificată anterior.” 

  

 Art.3 Prezenta hotărâre devine obligatorie şi produce efecte de la data 

comunicării. 

  

 Art.4 Prin grija Direcţiei Coordonare Organizare, prezenta hotărâre se va 

comunica domnului Vlădăreanu Silviu-Costel, Direcţiei Generale de Asistenţă Socială 

şi Protecţia Copilului Ialomiţa şi Comisiei Judeţene pentru Protecţia Copilului Ialomiţa, 

urmând a fi publicată pe site-ul Consiliului Judeţean Ialomiţa. 

 

                                                                                                                                                                                                             

 

               PREŞEDINTE, 

                                                                                       Contrasemnează 

       Vasile Silvian CIUPERCĂ                                  Secretarul judeţului Ialomiţa, 

                                                                                  Adrian-Robert IONESCU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr.46            Rd./Oc. 

Adoptată la Slobozia                                                                                                                HAM 

Astăzi 28.05.2015                                                                                                            2 ex. 


